……………(1)
………………(2)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------

	Số: …/…(3)
V/v yêu cầu cung cấp thông tin, tài liệu, báo cáo, giải trình
	………(4), ngày…tháng…năm…

Kính gửi: ………………………………(5)
Địa chỉ: …………………………………...
	Căn cứ ………………………………………………………….………….(6);
	Căn cứ …………………………………………………………….……….(7);
	Căn cứ …………………………………………………………….……….(8);
	Căn cứ Quyết định thanh tra về………./Quyết định xác minh…………….(9)
số…..ngày…../…../…..của…………………………………(10);
Để làm rõ nội dung thanh tra/xác minh………………….,
	Yêu cầu……………………(5) cung cấp cho Đoàn thanh tra/xác minh những thông tin, tài liệu (hoặc báo cáo, giải trình bằng văn bản) về những nội dung sau:
	(11)…………………………………………………………………………….
	Những thông tin, tài liệu (hoặc báo cáo, giải trình) được gửi đến ……..(2) trước ngày…..tháng…..năm…..
	……………….(5) phải chịu trách nhiệm trước pháp luật về những nội dung của các thông tin, tài liệu (hoặc báo cáo, giải trình) đã cung cấp./.
	Nơi nhận:
- ……..
- Lưu;
	………………………(12)
 (Ký, ghi rõ họ tên)